
 
 

У К Р А Ї Н А 
МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

Управління Державного архітектурно-будівельного контролю 
Міської ради міста Кропивницького 

25022, м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 41, тел. 32-10-08, 32-10-27 
email: dabikir@krmr.gov.ua 

 

 

 

 

НАКАЗ 

 

м. Кропивницький 

«28»  грудня 2018 р.                                                                          № 70 

 

 

Про здійснення планових перевірок 

юридичних осіб на 2019 рік 

 

 

З метою забезпечення виконання завдань, покладених на управління 

Державного архітектурно-будівельного контролю Міської ради міста 

Кропивницького відповідно до Положення про управління Державного 

архітектурно-будівельного контролю Міської ради міста Кропивницького, 

затвердженого рішенням Міської ради міста Кропивницького                           

від        21.12.2017 року №1397, керуючись Порядком здійснення Державного 

архітектурно-будівельного контролю, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 23.05.2011 року № 553 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити план перевірок об’єктів будівництва замовниками яких 

є юридичні особи на 2019 рік згідно з додатком №1; 

2. Головним спеціалістом відділу інспекційної роботи та дозвільних 

процедур управління Державного архітектурно-будівельного контролю 

Міської ради міста Кропивницького, забезпечити виконання плану перевірок 

об’єктів будівництва; 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 
 

В.о. начальника управління            О. Філоненко 

 

 

 



  Додаток  №1 до наказу управління Державного архітектурно-будівельного контролю 

 Міської ради міста Кропивницького від  28 грудня 2018  року № 70 

№ 

п/п 

 

Назва об’єкта та його місце 

розташування, найменування 

замовника (П.І.Б) 

Номер запису в  

Єдиному реєстрі 

документів, що 

надають право на 

виконання 

будівельних робіт 

або номер та дата 

видачі дозволу 

Дата 

попередньої 

планової 

перевірки 

Термін 

проведення 

перевірки 

Посада та П.І.Б 

особи 

відповідальної за 

проведення 

планової 

перевірки 

Територіальний орган – 

Структурний підрозділ 

апарату  

Держархбудінспекції 

України 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

Замовник: 
Центральноукраїнський 

державний педагогічний 

університет імені Володимира 

Винниченка; 

«Реконструкція стадіону 

навчального корпусу № 2 

ЦДПУ ім. В.Винниченка по            

вул. В.Пермській, 3 в                    

м. Кропивницькому»; 

 

Замовник: УКБ  

Кіровоградської ОДА; 

«Реконструкція комунального 

закладу "Обласна 

спеціалізована дитячо-юнацька 

школа олімпійського резерву-2 

по вул. Академіка Тамма, 2.         

м. Кропивницький»; 
 

Замовник: Головне управління 

житлово - комунального 

господарства  Міської ради 

КД  112173181680 

від 14.11.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КД  112172901268 

від 17.10.2017 

 

 

 

 

 

 

 

КД  112182330275 

від 21.08.2018 

 

Перевірка не 

проводилась 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Перевірка не 

проводилась 

 

 

 

 

 

 

 

Перевірка не 

проводилась 

 

11.02.2019-

22.02.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.04.2019-

26.04.2019 

 

 

 

 

 

 

 

15.04.2019-

26.04.2019 

 

Головний 

спеціаліст        

Лунгол Р.С. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Головний 

спеціаліст       

Лунгол Р.С. 

 

 

 

 

 

 

Головний 

спеціаліст        

Рилова К.В. 

управління Державного 

архітектурно-

будівельного контролю 

Міської ради міста 

Кропивницького 



 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

 

 

 

міста Кропивницького; 

«Капітальний ремонт покрівлі 

житлового будинку по              

вул. Дворцова, 29, 31 в                  

м. Кропивницькому»; 

 

Замовник: Товариство з 

обмеженою відповідальністю  

"Консультаційно-діагностичний 

центр "КДЦ"; «Реконструкція 

закладу громадського 

харчування ресторану по           

вул. Дворцовій, 13 в                  

м. Кропивницькому  

Кіровоградської області» 

 

Замовник: Товариство з 

обмеженою відповідальністю 

"Науково-виробничий інститут 

сучасних технологій"; 

«Реконструкція 

адміністративної будівлі під 

багатоквартирний житловий 

будинок по вул. Бабушкіна, 23-а 

в м. Кропивницькому»; 

 

Замовник: УКБ  

Кіровоградської ОДА; 

«Капітальний ремонт покрівлі 

головного корпусу станції 

переливання крові по  

вул. Преображенській, 88 у           

м. Кропивницький»; 

 

 

 

 

 

 

 

КД  112182740306 

Від 01.10.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

КД  112181740159 

від 23.06.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

КД  112183551687 

від 21.12.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Перевірка не 

проводилась 

 

 

 

 

 

 

 

 

Перевірка не 

проводилась 

 

 

 

 

 

 

 

 

Перевірка не 

проводилась 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.05.2019-

24.05.2019 

 

 

 

 

 

 

 
10.06.2019-

24.06.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.07.2019-

26.07.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Головний 

спеціаліст       

Пилипенко В.В. 

 

 

 

 

 

 

 

Головний 

спеціаліст 

Пилипенко В.В. 

 

 

 

 

 

 

 

Головний 

спеціаліст        

Рилова К.В. 

 

 

 

 

 



7. 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. 

 

 

 

 

 

 

 

9. 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. 

 

 

 

 

 

 

 

Замовник: Головне управління 

житлово - комунального 

господарства  Міської ради 

міста Кропивницького; 

«Капітальний ремонт дороги по 

вул. Братиславська (від            

вул. Авіаційної до р. Інгул)             

м. Кропивницький»; 

 

Замовник: УКБ Міської ради 

міста Кропивницького; 

«Реконструкція діючої котельні 

і теплових мереж від неї по  

вул. Металургів, 7-а в смт. 

Новому,  м. Кропивницького. 

Коригування проекту»; 

 

Замовник: УКБ 

Кіровоградської міської ради; 

«Реконструкція господарчого 

блоку пологового будинку по 

вул. Олени Журливої, 1 під 

житловий будинок,                       

м. Кропивницький ( Кіровоград) 

(коригування)»; 

 

Замовник: АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ 

НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ 

ВЕНЧУРНИЙ 

КОРПОРАТИВНИЙ 

ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД 

"ОРЕГОН"; « Будівництво 

багатоквартирного житлового 

КД  112182280007 

від 16.08.2018 

 

 

 

 

 

 

 

КД  112181840883 

від 03.07.2018 

 

 

 

 

 

 

КД  112182890198 

від 16.10.2018 

 

 

 

 

 

 

 

КД  083171510905 

від 31.05.2017 

 

 

 

 

 

 

Перевірка не 

проводилась 

 

 

 

 

 

 

 

Перевірка не 

проводилась 

 

 

 

 

 

 

Перевірка не 

проводилась 

 

 

 

 

 

 

 

Перевірка не 

проводилась 

 

 

 

 

 

 

12.08.2019-

23.08.2019 

 

 

 

 

 

 

 

16.09.2019-

27.09.2019 

 

 

 

 

 

 

16.09.2019-

27.09.2019 

 

 

 

 

 

 

 

16.09.2019-

27.09.2019 

 

 

 

 

 

 

Головний 

спеціаліст       

Лунгол Р.С. 

 

 

 

 

 

 

Головний 

спеціаліст 

Пилипенко В.В. 

 

 

 

 

 

Головний 

спеціаліст       

Лунгол Р.С. 

 

 

 

 

 

 

Головний 

спеціаліст        

Рилова К.В. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

11. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. 

 

 

 

 

 

 

 

 

будинку з вбудовано-

прибудованими приміщеннями 

( № 1 на генплані); 

Кіровоградська обл.,                    

м. Кропивницький, вул. Юрія 

Олефіренка, 00»; 

 

Замовник:  УДСНС України у 

Кіровоградській області; «Нове 

будівництво багатоповерхового 

житлового будинку з 

вбудовано-прибудованим 

адміністративно-торгівельним 

комплексом по вул. Вокзальній, 

74 в м. Кропивницькому 

Кіровоградської області              

( 2-й пусковий комплекс); 

 

Замовник: Товариство з 

обмеженою відповідальністю " 

Ласка "; « Нове будівництво 

твердопаливної котельні 

потужністю 300 кВт, по 

 вул. Руслана Слободянюка, 217 

 в м. Кропивницький, 

Кіровоградської області». 

 

 

 

 

 

 

 

КД  112181571650 

від 07.06.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КД  112181990737 

від 18.07.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Перевірка не 

проводилась 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Перевірка не 

проводилась 

 

 

 

 

 

 

 

15.10.2019-

28.10.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.11.2019-

22.11.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Головний 

спеціаліст        

Рилова К.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Головний 

спеціаліст  

Лунгол Р.С. 

 

 

 

 

 

 

 

В.о. начальника управління –  

начальник відділу інспекційної роботи 

та дозвільних процедур                                                                                                                                                        О. Філоненко 

Рилова  32-10-27 

 


